Osadniki wirowe z by-passem

Typoszereg:

Materiat:

Opis:
osadniki zgodne z normg PN-EN 858-1:2005;
PN-EN 858-1:2005/A1:2007
zbiornik zelbetowy C40/50

otwor rewizyjny 600 mm wyposazony we wtaz

zeliwny klasy D400
pokrywa osadnika najazdowa D400
by-pass omijajacy komore osadnika

BOS-CB
ZELBET

otwor wlotu i wylotu z przej$ciem szczelnym
deflektor kierunkowy wywotujacy ruch wirowy

$ciekéw doptywajacych do urzadzenia

Model

BOS-CB 3/30
BOS-CB 6/60
BOS-CB 8/80
BOS-CB 10/100
BOS-CB 15/150
BOS-CB 20/200
BOS-CB 30/300
BOS-CB 40/400
BOS-CB 50/500
BOS-CB 60/600
BOS-CB 70/700
BOS-CB 80/800
BOS-CB 90/900
BOS-CB 100/1000
BOS-CB 120/1200
BOS-CB 150/1500

Pojemnos¢
czynna

Ui
300
600
800
1000
1500
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000
10000
12000
15000

Srednica
zewnetrzna
J

[mm]
1300
1300
1300
1300
1500
1500
1800
2300
2300
2300
2300
2800
2800
2800
3300
3300

DN

Srednica
wewnetrzna
|

[mm]
1000
1000
1000
1000
1200
1200
1500
2000
2000
2000
2000
2500
2500
2500
3000
3000

* Osadnik sktada sig¢ z dwoch czesci: dennicy oraz nadstawki z wyposazeniem
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Wysokos¢  Wysokosé  Wysokos¢ Srednica Waga
wiotu wylotu catkowita wlotu najciezszego
E S H DN el. (okoto)
[mm] [mm] [mm] [mm] [t]
600 580 1350 200 1,7
1000 965 1750 200 22
1250 1230 2050 250 2,6
1550 1520 2350 250 3,0
1585 1560 2450 315 38
1980 1960 2950 400 4,4
1900 1880 2850 400 55
1500 1480 2550 500 6,8
1800 1775 2850 500 7,5
2100 2070 3150 500 5,5%
2450 2410 3550 500 5,5%
1900 1875 3050 600 6,9%
2100 2070 3250 600 6,9%
2300 2280 3650 800 6,9%
2000 1980 3400 800 12*
2400 2375 3750 800 12*

Inne wymiary i przeptywy mozliwe do wykonania po uzgodnieniu. W celu otrzymania dokumentacji technicznej produktéw prosimy o kontakt z biurem.
Majac na uwadze statg poprawe jakosci swoich produktéw, Biocent zastrzega sobie prawo do zmiany wymiaréw i parametréw produkowanych urzadzeniach.

Biocent SA, Motycz 325 E, 21-030 Motycz, e-mail: biuro@biocent.pl, www.biocent.com.pl



¢ Wyposazenie opcjonalne do separatorow
| osadnikow zelbetowych

Nadstawki dedykowane Alarm przepetnienia Instalacja do oprézniania Wtaz szczelny do Wtazy zeliwne klasa
wys. 250 mm - 2000 mm i poziomu zanieczyszczen DN 65 wypetnienia BIOTOP-W A15 - D400

— . —— M —

Obstuga

Czestotliwos$¢ oprézniania urzadzenia zalezy od stopnia intensywnosci naptywajacych sciekow.
Komora zbiornika powinna by¢ regularnie oprézniana, co najmniej 2 razy do roku lub w razie sygnalizacji alarmu.
Po kazdorazowym opréznieniu niezbedne jest uzupetnienie woda separatora.

Uwagi

W przypadku korpuséw separatoréw sktadajacych sie wiecej niz z jednego elementu, wymagane jest tgczenie elementéw za pomoca
sznura bentonitowego/zaprawy zywicznej lub uszczelki elastomerowej.

DN Srednica wewnetrzna Srednice zewnetrzna
DW Dz
[mm] [mm]
160 - 160
200 - 200
250 - 250
300 - 315
400 400 455
500 500 568
600 600 679
700 700 797
800 800 909
1000 1000 1107

Wykonanie indywidualne

Mozliwe do wykonania sg réwniez separatory wedtug indywidualnego projektu m.in.:

« inne srednice rur dolotowych i wylotowych, zmienione wymiary zbiornikéw lub wlot pod katem

+ separatory zintegrowane z komorg pomp

- dodatkowe wyposazenie np. zawér ptywakowy na wlocie do separatora lub wyposazenie ze stali nierdzewnej
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Inne wymiary i przeptywy mozliwe do wykonania po uzgodnieniu. W celu otrzymania dokumentacji technicznej produktéw prosimy o kontakt z biurem.
Majac na uwadze statg poprawe jakosci swoich produktéw, Biocent zastrzega sobie prawo do zmiany wymiaréw i parametréw produkowanych urzadzeniach.

Biocent SA, Motycz 325 E, 21-030 Motycz, e-mail: biuro@biocent.pl, www.biocent.com.pl
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